FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°011/2024

PORTARIA Nº 011/2024- Gabinete da Presidência O PRESIDENTE
DA  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA
GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com  a  Lei  Nº  405/2017  e  suas  alterações.  RESOLVE:  Art.  1º
Nomear a Senhora JOSILEIDE OLIVEIRA DE ARAUJO, brasileira,
solteira, inscrita no CPF/MF sob o nº 051.449.504-93, e portadora
da  cédula  de  identidade  de  nº002.340.260,  do  cargo  de
ASSESSORA PARLAMENTAR, desta Câmara Municipal. Art. 2º Esta
portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a data de 01 de abril de 2024. Publique-se, Cumpra-se.
Pedra Grande/RN, em 09 de abril de 2024. Fábio Fidele Ferreira
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 74087488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/04/2024.
EDIÇÃO 1876. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br